



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022081801
Processo Administrativo Nº 2022081801
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 21/09/2022 14:19:02

TOTAL DO PROCESSO: **8.017,92**

TOTAL DA PROPOSTA

8.017,92

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 5.407,43**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:
Descrição: ÁBACO FECHADO, CONTENDO 40 ARGOLAS EM 4 CORES, UMA BASE COM 4 PINOS NA HORIZONTAL CADA UM REPRESENTANDO UMA CLASSE DE NÚMERO. EMBALAGEM EM CAIXA CARTONADA, A PARTIR DE 4 ANOS.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 118,41** Total Item: 355,23

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: CARLU Modelo:
Descrição: ALFABETO MÓVEL: ABC CONFECCIONADO EM MDF, COM 72 PEÇAS MAIÚSCULAS E MINÚSCULAS, 4 X 4 CM CADA, EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPEL MICRO ONDULADO ILUSTRADO, ACIMA DE 05 ANOS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 221,41** Total Item: 1.107,05

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BRINCADEIRA DE CRIANÇA Modelo:
Descrição: ALINHAVOS - ALINHAVOS SORTIDOS, CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 10 BASES PERFURADAS DE 16 X 16 CM, E 10 CADARÇOS DE POLIÉSTER COLORIDOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM, BASES SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 20 X 20 X 8 CM LACRADA COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 169,38** Total Item: 338,76

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO ESQUEMA CORPORAL EM MDF COM AS FORMAS DE UM MENINO E UMA MENINA, MEDINDO 49 X 36,5 CM, PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, EMBALAGEM COM PELÍCULA DE PVC, ENCOLHÍVEL.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 256,27** Total Item: 512,54

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: CASA DO PSICOPEDAGOGO Modelo:
Descrição: CAIXA PIAGETIANA-KIT DE PROVAS PIAGETIANAS(14 PROVAS OPERATÓRIAS CAIXA PLASTICA)
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 342,98** Total Item: 342,98

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: JUNGES Modelo:
Descrição: CAIXINHA DE NÚMEROS - JOGO EDUCATIVO NÚMERO E QUANTIDADES EM MDF COM 30 PEÇAS, SENDO 20 PEÇAS MEDINDO 3,5 X 7 CM E 10 PEÇAS MEDINDO 6,5 X 7 CM. EMBALAGEM: CAIXA DE M.D.F COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO: 18 X 18 X 4 CM LACRADA COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 128,75** Total Item: 257,50

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: CARLU Modelo:
Descrição: DOMINÓ ANIMAIS: CONFECCIONADO EM MDF, 28 PEÇAS MEDINDO 7 X 3,5 CM CADA, PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES (TAMPA), EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADA COM PELÍCULA DE PVC.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 179,80

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: CARLU Modelo:

Descrição: DOMINÓ ADIÇÃO EM MDF, 28 PEÇAS MEDINDO 7 X 3,5 CM CADA; CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADA COM PELÍCULA DE PVC, 6 + ANOS.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 91,57 Total Item: 183,14

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: SONHO DE CRIANÇA Modelo:

Descrição: DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES C/28PEÇAS 7X3,5CM EM MDF, EMBALAGEM CX DE MADEIRA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 88,24 Total Item: 176,48

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: XALINGO Modelo:

Descrição: DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS - DOMINÓ ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS COM 28 PEÇAS EM MDF IMAGENS COLORIDAS E "VIVAS", EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA MEDINDO 16X13X5CM. TAMANHO DAS PEÇAS 3,5 X 7 X 0,5 CM.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 88,32 Total Item: 176,64

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: CARLU Modelo:

Descrição: JOGO DA MEMÓRIA (MEMÓRIA PROFISSÕES, CONFECCIONADO EM MDF 20 PARES, TOTALIZANDO 40 PEÇAS DE 5 X 5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA, 4 + ANOS).

Quantidade: 3 Valor Unit.: 86,88 Total Item: 260,64

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: BRINCADEIRA DE CRIANÇA Modelo:

Descrição: JOGO QUEBRA CABEÇA PEDAGÓGICO COM 30 PEÇAS EM MATERIAL MADEIRA.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 124,28 Total Item: 621,40

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: CARLU Modelo:

Descrição: LOTO LEITURA: CAIXA COM 130 PEÇAS, CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 5 TABULEIROS MEDINDO 14,5 X 14,5 CM, 25 RETÂNGULOS DE 4 X 2,2 CM E 100 FICHAS (QUADRADINHOS) MEDINDO 2 X 2 CM, SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, PAPEL MICRO ONDULADO, MEDINDO 30 X 20 X 6 CM, LACRADO COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 144,27 Total Item: 288,54

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: CARIMBAS Modelo:

Descrição: MATERIAL DOURADO 611 PEÇAS CONTENDO: CUBO DE MILHAR, 611 PEÇAS DE MADEIRA DIVIDIDOS EM: 500 UNIDADES (CUBINHOS), 100 DEZENAS (BARRAS), 10 CENTENAS (PLACAS) E 1 MILHAR (CUBO GRANDE), EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 73,81 Total Item: 73,81

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SIMQUE Modelo:

Descrição: PINOS DE ENCAIXE -PINOS DE ENCAIXE EM MDF E MADEIRA, BASE MEDINDO 16X14X1,5 CM. CONTENDO 20 PINOS DE MADEIRA COLORIDOS, PINTADO COM TINTA ATÓXICA NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL E VERDE. COM MEDIDAS VARIANDO DE 3 A 6 CM. EMBALAGEM: PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 128,43 Total Item: 256,86

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:

Descrição: QUEBRA CABEÇA NATUREZA CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 50 PEÇAS PINTADAS E SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA ILUSTRAÇÃO: JARDIM COM ABELHAS, MEDINDO 33,5 X 26,5 CM. EMBALAGEM: PELÍCULA DE P.V. C ENCOLHÍVEL.

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Quantidade: 2 **Valor Unit.: 138,03** Total Item: 276,06

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.188,67**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: CADERNO BROCHURA DE CAPA DURA GRANDE DE 200 MM/ 275MM COM 96 FLS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 28,40** Total Item: 284,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FORTFIX Modelo:

Descrição: COLA DE ISOPOR 90G, LEVAVEL E ATOXICA COM BICO APLICADOR

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7,02** Total Item: 35,10

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: LÁPIS GRAFITE REDONDO, Nº 02, APONTADO. CORPO PRETO, GRAFITE DE 1ª QUALIDADE E RESISTENTE QUE NÃO QUEBRE FACILMENTE. ATÓXICO. MEDIDAS APROXIMADAS: 170 MM DE COMPRIMENTO, 6,4 MM DE DIÂMETRO E GRAFITE 2,0 MM DE DIÂMETRO. CAIXA CONTENDO 144 UNIDADES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 61,77** Total Item: 61,77

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA COM 06 CORES. MASSA DE MODELAR 90G, COM 06 CORES VARIADAS, A BASE DE CERA, PIGMENTOS E CARGAS ATÔMICAS. CONSISTENTE, CORES VIVAS, PRODUTO ATÓXICO, NÃO ENDURECE EM CONTATO COM O AR. A BASE DE CERA, PIGMENTOS E CARGAS ATÔMICAS. CONSISTENTE, CORES VIVAS, PRODUTO ATÓXICO, NÃO ENDURECE EM CONTATO COM O AR.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,95** Total Item: 159,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA FINA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, TAMANHO A4, MATÉRIA PRIMA POLIPROPILENO, RECICLÁVEL, ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, LEVE, COR: TRANSPARENTE TRANSLUCIDA, TEXTURA SUPER LINE, FECHAMENTO C/ ELÁSTICO NA COR DA PASTA, ESPESSURA: 0,35MM DIMENSÕES: 310X220MM

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 13,04** Total Item: 521,60

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE COM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 15ML CADA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 10,72** Total Item: 53,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo:

Descrição: TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, 13CM, LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,31** Total Item: 73,10

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 1.421,82**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFLEX Modelo:

Descrição: PRATELEIRA INDIVIDUAL EM MDF, 1,5X20X80CM, COR: BRANCA, CAPACIDADE NO MÍNIMO 20KG

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 473,94** Total Item: 1.421,82

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022081801
Processo Administrativo Nº 2022081801
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 21/09/2022 14:19:02

TOTAL DO PROCESSO: **5.407,43**

TOTAL DA PROPOSTA

5.407,43

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 5.407,43**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SC Modelo: 174

Descrição: ÁBACO FECHADO,CONTENDO 40 ARGOLAS EM 4 CORES, UMA BASE COM 4 PINOS NA HORIZONTAL CADA UM REPRESENTANDO UMA CLASSE DE NÚMERO. EMBALAGEM EM CAIXA CARTONADA, A PARTIR DE 4 ANOS.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 118,41** Total Item: 355,23

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: XALINGO Modelo: 5266.5

Descrição: ALFABETO MÓVEL: ABC CONFECCIONADO EM MDF, COM 72 PEÇAS MAIÚSCULAS E MINÚSCULAS, 4 X 4 CM CADA, EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPEL MICRO ONDULADO ILUSTRADO, ACIMA DE 05 ANOS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 221,41** Total Item: 1.107,05

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo: 1088

Descrição: ALINHAVOS - ALINHAVOS SORTIDOS, CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 10 BASES PERFURADAS DE 16 X 16 CM, E 10 CADARÇOS DE POLIÉSTER COLORIDOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM, BASES SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM TAMPAS SERIGRAFADAS MEDINDO 20 X 20 X 8 CM LACRADA COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 169,38** Total Item: 338,76

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo: 1090

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO ESQUEMA CORPORAL EM MDF COM AS FORMAS DE UM MENINO E UMA MENINA, MEDINDO 49 X 36,5 CM, PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, EMBALAGEM COM PELÍCULA DE PVC, ENCOLHÍVEL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 256,27** Total Item: 512,54

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GENERICO Modelo: SMZAN

Descrição: CAIXA PIAGETIANA-KIT DE PROVAS PIAGETIANAS(14 PROVAS OPERATÓRIAS CAIXA PLASTICA)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 342,98** Total Item: 342,98

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: CARLU Modelo: 1055

Descrição: CAIXINHA DE NÚMEROS - JOGO EDUCATIVO NÚMERO E QUANTIDADES EM MDF COM 30 PEÇAS, SENDO 20 PEÇAS MEDINDO 3,5 X 7 CM E 10 PEÇAS MEDINDO 6,5 X 7 CM. EMBALAGEM: CAIXA DE M.D.F COM TAMPAS SERIGRAFADAS MEDINDO:18 X 18 X 4 CM LACRADA COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 128,75** Total Item: 257,50

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: CARLU Modelo: 1085

Descrição: DOMINÓ ANIMAIS: CONFECCIONADO EM MDF, 28 PEÇAS MEDINDO 7 X 3,5 CM CADA, PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES (TAMPA), EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA COM TAMPAS SERIGRAFADAS MEDINDO 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADA COM PELÍCULA DE PVC.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 89,90** Total Item: 179,80



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: CARLU	Modelo: 1018
Descrição: DOMINÓ ADIÇÃO EM MDF, 28 PEÇAS MEDINDO 7 X 3,5 CM CADA; CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADA COM PELÍCULA DE PVC, 6 + ANOS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,57	Total Item: 183,14	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FUND	Modelo: 1309
Descrição: DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES C/28PEÇAS 7X3,5CM EM MDF, EMBALAGEM CX DE MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,24	Total Item: 176,48	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FUND	Modelo: 1042
Descrição: DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS - DOMINÓ ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS COM 28 PEÇAS EM MDF IMAGENS COLORIDAS E "VIVAS", EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA MEDINDO 16X13X5CM. TAMANHO DAS PEÇAS 3,5 X 7 X 0,5 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,32	Total Item: 176,64	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: CARLU	Modelo: 1042
Descrição: JOGO DA MEMÓRIA (MEMÓRIA PROFISSÕES, CONFECCIONADO EM MDF 20 PARES, TOTALIZANDO 40 PEÇAS DE 5 X 5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA, 4 + ANOS).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 86,88	Total Item: 260,64	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PAIS	Modelo: 7690
Descrição: JOGO QUEBRA CABEÇA PEDAGÓGICO COM 30 PEÇAS EM MATERIAL MADEIRA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,28	Total Item: 621,40	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: CARLU	Modelo: 3014
Descrição: LOTO LEITURA: CAIXA COM 130 PEÇAS, CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 5 TABULEIROS MEDINDO 14,5 X 14,5 CM, 25 RETÂNGULOS DE 4 X 2,2 CM E 100 FICHAS (QUADRADINHOS) MEDINDO 2 X 2 CM, SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, PAPEL MICRO ONDULADO, MEDINDO 30 X 20 X 6 CM, LACRADO COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,27	Total Item: 288,54	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: SC	Modelo: 179
Descrição: MATERIAL DOURADO 611 PEÇAS CONTENDO: CUBO DE MILHAR, 611 PEÇAS DE MADEIRA DIVIDIDOS EM: 500 UNIDADES (CUBINHOS), 100 DEZENAS (BARRAS), 10 CENTENAS (PLACAS) E 1 MILHAR (CUBO GRANDE), EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 73,81	Total Item: 73,81	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo: 1208
Descrição: PINOS DE ENCAIXE -PINOS DE ENCAIXE EM MDF E MADEIRA, BASE MEDINDO 16X14X1,5 CM. CONTENDO 20 PINOS DE MADEIRA COLORIDOS, PINTADO COM TINTA ATÓXICA NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL E VERDE, COM MEDIDAS VARIANDO DE 3 A 6 CM. EMBALAGEM: PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 128,43	Total Item: 256,86	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo: 1299
Descrição: QUEBRA CABEÇA NATUREZA CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 50 PEÇAS PINTADAS E SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA ILUSTRAÇÃO: JARDIM COM ABELHAS, MEDINDO 33,5 X 26,5 CM. EMBALAGEM: PELÍCULA DE P.V. C ENCOLHÍVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,03	Total Item: 276,06	



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022081801
Processo Administrativo Nº 2022081801
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 21/09/2022 14:19:02

TOTAL DO PROCESSO: **7.930,25**

TOTAL DA PROPOSTA

7.930,25

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 5.333,98**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: carlu Modelo: carlu

Descrição: ÁBACO FECHADO, CONTENDO 40 ARGOLAS EM 4 CORES, UMA BASE COM 4 PINOS NA HORIZONTAL CADA UM REPRESENTANDO UMA CLASSE DE NÚMERO. EMBALAGEM EM CAIXA CARTONADA, A PARTIR DE 4 ANOS.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 330,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: xalingo Modelo: xalingo

Descrição: ALFABETO MÓVEL: ABC CONFECCIONADO EM MDF, COM 72 PEÇAS MAIÚSCULAS E MINÚSCULAS, 4 X 4 CM CADA, EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPEL MICRO ONDULADO ILUSTRADO, ACIMA DE 05 ANOS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 1.100,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: carlu Modelo: carlu

Descrição: ALINHAVOS - ALINHAVOS SORTIDOS, CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 10 BASES PERFURADAS DE 16 X 16 CM, E 10 CADARÇOS DE POLIÉSTER COLORIDOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM, BASES SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 20 X 20 X 8 CM LACRADA COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 338,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: carlu Modelo: carlu

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO ESQUEMA CORPORAL EM MDF COM AS FORMAS DE UM MENINO E UMA MENINA, MEDINDO 49 X 36,5 CM, PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, EMBALAGEM COM PELÍCULA DE PVC, ENCOLHÍVEL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 500,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: casa psicopedagogo Modelo: casa psicopedagogo

Descrição: CAIXA PIAGETIANA-KIT DE PROVAS PIAGETIANAS(14 PROVAS OPERATÓRIAS CAIXA PLASTICA)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 342,90** Total Item: 342,90

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: jottplay Modelo: jottplay

Descrição: CAIXINHA DE NÚMEROS - JOGO EDUCATIVO NÚMERO E QUANTIDADES EM MDF COM 30 PEÇAS, SENDO 20 PEÇAS MEDINDO 3,5 X 7 CM E 10 PEÇAS MEDINDO 6,5 X 7 CM. EMBALAGEM: CAIXA DE M.D.F COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO: 18 X 18 X 4 CM LACRADA COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 250,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: carlu Modelo: carlu

Descrição: DOMINÓ ANIMAIS: CONFECCIONADO EM MDF, 28 PEÇAS MEDINDO 7 X 3,5 CM CADA, PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES (TAMPA), EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADA COM PELÍCULA DE PVC.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 178,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: carlu	Modelo: carlu
Descrição: DOMINÓ ADIÇÃO EM MDF, 28 PEÇAS MEDINDO 7 X 3,5 CM CADA; CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADA COM PELÍCULA DE PVC, 6 + ANOS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 180,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: ciabrink	Modelo: ciabrink
Descrição: DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES C/28PEÇAS 7X3,5CM EM MDF, EMBALAGEM CX DE MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 170,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: jottplay	Modelo: jottplay
Descrição: DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS - DOMINÓ ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS COM 28 PEÇAS EM MDF IMAGENS COLORIDAS E "VIVAS", EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA MEDINDO 16X13X5CM. TAMANHO DAS PEÇAS 3,5 X 7 X 0,5 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,32	Total Item: 176,64	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: pais e filhos	Modelo: pais e filhos
Descrição: JOGO DA MEMÓRIA (MEMÓRIA PROFISSÕES, CONFECCIONADO EM MDF 20 PARES, TOTALIZANDO 40 PEÇAS DE 5 X 5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA, 4 + ANOS).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 86,88	Total Item: 260,64	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: pais e filhos	Modelo: pais e filhos
Descrição: JOGO QUEBRA CABEÇA PEDAGÓGICO COM 30 PEÇAS EM MATERIAL MADEIRA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 620,00	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: carlu	Modelo: carlu
Descrição: LOTO LEITURA: CAIXA COM 130 PEÇAS, CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 5 TABULEIROS MEDINDO 14,5 X 14,5 CM, 25 RETÂNGULOS DE 4 X 2,2 CM E 100 FICHAS (QUADRADINHOS) MEDINDO 2 X 2 CM, SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, PAPEL MICRO ONDULADO, MEDINDO 30 X 20 X 6 CM, LACRADO COM PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,00	Total Item: 288,00	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: jottplay	Modelo: jottplay
Descrição: MATERIAL DOURADO 611 PEÇAS CONTENDO: CUBO DE MILHAR, 611 PEÇAS DE MADEIRA DIVIDIDOS EM: 500 UNIDADES (CUBINHOS), 100 DEZENAS (BARRAS), 10 CENTENAS (PLACAS) E 1 MILHAR (CUBO GRANDE), EMBALAGEM EM CAIXA DE MADEIRA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 73,80	Total Item: 73,80	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: carlu	Modelo: carlu
Descrição: PINOS DE ENCAIXE -PINOS DE ENCAIXE EM MDF E MADEIRA, BASE MEDINDO 16X14X1,5 CM. CONTENDO 20 PINOS DE MADEIRA COLORIDOS, PINTADO COM TINTA ATÓXICA NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL E VERDE, COM MEDIDAS VARIANDO DE 3 A 6 CM. EMBALAGEM: PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 256,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: carlu	Modelo: carlu
Descrição: QUEBRA CABEÇA NATUREZA CONFECCIONADO EM MDF, COMPOSTO POR 50 PEÇAS PINTADAS E SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA ILUSTRAÇÃO: JARDIM COM ABELHAS, MEDINDO 33,5 X 26,5 CM. EMBALAGEM: PELÍCULA DE P.V. C ENCOLHÍVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 135,00	Total Item: 270,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	Total: 1.177,27



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: CADERNO BROCHURA DE CAPA DURA GRANDE DE 200 MM/ 275MM COM 96 FLS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,40		Total Item: 284,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: koala	Modelo: koala
Descrição: COLA DE ISOPOR 90G, LEVAVEL E ATOXICA COM BICO APLICADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 35,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: hb	Modelo: hb
Descrição: LÁPIS GRAFITE REDONDO, Nº 02, APONTADO. CORPO PRETO, GRAFITE DE 1ª QUALIDADE E RESISTENTE QUE NÃO QUEBRE FACILMENTE. ATÓXICO. MEDIDAS APROXIMADAS: 170 MM DE COMPRIMENTO, 6,4 MM DE DIÂMETRO E GRAFITE 2,0 MM DE DIÂMETRO. CAIXA CONTENDO 144 UNIDADES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,77		Total Item: 61,77
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: acrílex	Modelo: acrílex
Descrição: MASSA DE MODELAR CAIXA COM 06 CORES. MASSA DE MODELAR 90G, COM 06 CORES VARIADAS, A BASE DE CERA, PIGMENTOS E CARGAS ATÔMICAS. CONSISTENTE, CORES VIVAS, PRODUTO ATÓXICO, NÃO ENDURECE EM CONTATO COM O AR. A BASE DE CERA, PIGMENTOS E CARGAS ATÔMICAS. CONSISTENTE, CORES VIVAS, PRODUTO ATÓXICO, NÃO ENDURECE EM CONTATO COM O AR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 150,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: tilibra	Modelo: tilibra
Descrição: PASTA FINA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, TAMANHO A4, MATÉRIA PRIMA POLIPROPILENO, RECICLÁVEL, ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, LEVE, COR: TRANSPARENTE TRANSLUCIDA, TEXTURA SUPER LINE, FECHAMENTO C/ ELÁSTICO NA COR DA PASTA, ESPESSURA: 0,35MM DIMENSÕES: 310X220MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 520,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: acrílex	Modelo: acrílex
Descrição: TINTA GUACHE COM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 15ML CADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,70		Total Item: 53,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: cis	Modelo: cis
Descrição: TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, 13CM, LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,30		Total Item: 73,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.419,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: quality	Modelo: quality
Descrição: PRATELEIRA INDIVIDUAL EM MDF, 1.5X20X80CM, COR: BRANCA, CAPACIDADE NO MÍNIMO 20KG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 473,00		Total Item: 1.419,00